平 成 ２９ 年 １２月１１日

所属学校長様 静岡県卓球協会中学生委員会

卓球部顧問様 委 員 長 山 田 尚

各クラブ長様

平 成 ２９ 年 度
静 岡 県 卓 球 強 化 練 習 会（個人）

派 遣 願 い

皆様には日頃よりご支援ご協力を頂き､厚くお礼を申し上げます｡

さて､下記のように強化練習会を行います｡つきましては貴校所属の 選手をご派遣くださるよう

にお願い申し上げます｡

記

１主 催 静岡県卓球協会強化委員会・同中学生委員会・同小学生委員会

２日 時 平成２９年１２月２３日（土）個人実技講習会 午前８時３０分開館 静岡県武道館

平成２９年１２月２４日（日）個人実技講習会 午前８時３０分開館 島田ローズアリーナ

平成２９年１２月２７日（水）ダブルス強化 午前８時３０分開館 静岡県武道館

平成２９年１２月２８日（木）シングルス強化 午前８時３０分開館 島田ローズアリーナ

３場 所 島田ローズアリーナ TEL０５４７－３７－４５３９

静岡県武道館 TEL０５４－６３６－２３３２

４集合時間 午前８時３０分集合 午後１６時４５分終了予定

５参 加 者 平成２９年１２月２３日（土）個人実技講習会・県新人戦ベスト１６＋全国カデット出場者

平成２９年１２月２４日（日）個人実技講習会・県新人戦ベスト１６＋全国カデット出場者

・平成２９年度中学強化指定選手（両日とも可）

・小学生は小学生委員会からの推薦者とする。

平成２９年１２月２７日（水）ダブルス強化リーグ 県カデットダブルス男女ベスト８組

平成２９年１２月２８日（木）個人強化 県新人戦男女ベスト８＋県強化指定選手、小学

生は小学生委員会からの推薦者とする）

６参 加 料 無 料

７内 容 個人強化練習

１２月２３日（土）～２４日（日）（羅武漢氏）によるサーブ・レシーブ力強化。

１２月２７日（水） ダブルス強化リーグ戦

１２月２８日（木） 小中高個人強化リーグ戦

８連 絡 先 静岡県卓球協会中学生委員会

申し込み 委員長 山 田 尚

焼津市立大井川中学校 (℡番号０５４－６２２－００３８）

（ＦＡＸ０５４－６２２－７９１３）

携 帯 （℡番号０９０－４４４６－３１７６）

１２月１７日、新人戦終了後、武道館で出席の確認をします。おそくても１２月

２０日に山田まで参加・不参加の連絡をください。

９そ の 他 スポーツ障害保険については、参加者各自で加入して下さい。

平成２９年度 静岡県卓球強化練習会

参加料申し込み書

学 校 名 中 学 校

申し込み責任者

１２月２３日（土）～２４日（日）

参 加 申 込 書

№ 氏 名 学年 参加日（○印を）

１ 年 ２３日 ・２４日

２ 年 ２３日 ・２４日

３ 年 ２３日 ・２４日

４ 年 ２３日 ・２４日

５ 年 ２３日 ・２４日

６ 年 ２３日 ・２４日

１２月２７日（水）ダブルス～２８日（木）個人

参 加 申 込 書

№ 氏 名 学年 参加日（○印を）

１ 年 ２７日 ・ ２８日

２ 年 ２７日 ・ ２８日

３ 年 ２７日 ・ ２８日

４ 年 ２７日 ・ ２８日

５ 年 ２７日 ・ ２８日

６ 年 ２７日 ・ ２８日